

**A(O) MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA, SETOR DE LICITAÇÃO CPL**  
**COTAÇÃO DE PREÇOS DOS ITENS MATERIAIS GRAFICOS**

**Valor válido por 60 dias (quarenta e nove mil, novecentos e vinte e sete reais)**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Blocos de rascunhos para anotações em papel branco, com capa em papel duplex 250gm impressão 4x0, tamanho 12x17cm, miolo papel 75gm com 50 folhas, com brasão e timbre.	Proprio	BLOCO	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
2	Agenda.	Proprio	UNID	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
3	Bandeiras.	Proprio	UNID	9	R\$ 351,00	R\$ 3.159,00
4	Boche.	Proprio	UNID	21	R\$ 60,50	R\$ 1.270,50
5	Boton.	Proprio	UNID	30	R\$ 80,50	R\$ 2.415,00
6	Canetas Personalizadas Logo Câmara.	Proprio	UNID	40	R\$ 55,50	R\$ 2.220,00
7	Capa de processo, papel duplex 380gm, formato aberto 4B0x340mm, formato fechado 240x340mm, com bolso, impressão 4x0 e verniz localizado, com brasão e timbre.	Proprio	UNID	600	R\$ 12,15	R\$ 7.290,00
8	Capa processo administrativo em papel Gouchê 180g, cor verde claro, impressão em policromia, formato aberto 45,5(L)x32(A)cm, papel cartolina, fonte da cor preta, com brasão e timbre.	Proprio	UNID	600	R\$ 5,15	R\$ 3.090,00
9	Carteira couro porta cédulas parlamentar.	Proprio	UNID	30	R\$ 251,00	R\$ 7.530,00
10	Chaveiro Parlamentar.	Proprio	UNID	35	R\$ 71,00	R\$ 2.485,00
11	Envelope personalizado tipo saco, com aba de fechamento, papel ap 160gm, impressão 4x4, tamanho ofício, com brasão e timbre.	Proprio	UNID	450	R\$ 6,60	R\$ 2.970,00
12	Envelope personalizado tipo saco, com aba de fechamento, papel ap 160gm, impressão 4x4 tamanho A4, com brasão e timbre.	Proprio	UNID	450	R\$ 8,15	R\$ 3.667,50
13	Papel timbrado - papel ap 90gm formato A4, impressão em policromia, bloco com 100 folhas.	Proprio	BLOCO	250	R\$ 35,50	R\$ 8.875,00
14	Placa de identificação dos vereadores.	Proprio	UNID	2	R\$ 752,00	R\$ 1.504,00
15	Placa legislativa com a mesa diretora.	Proprio	UNID	2	R\$ 752,00	R\$ 1.504,00

16	Placa legislativa com todos os vereadores.	Proprio	UNID	2	R\$ 752,00	R\$ 1.504,00
17	Solicitação prévia para proposição, tamanho papel ap 75gm, formato 8, impressão 4x0, com brasão e timbre.	Proprio	UNID	1100	R\$ 7,00	R\$ 7.700,00
VALOR GERAL						61.364,00

Pinheiro - MA, 26/01/2025.



MARCONÉ DE JESUS RIBEIRO

Sócio administrador

CPF. 782.552.013-00